
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
1/3  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

Statutární město Ostrava 

magistrát 

 

 

 

 
 
 
Veřejná zakázka „Propojenost cyklistické trasy v úseku ul. Psohlavců, Martinovská“, č. VZ 497285  

 - Dodatečné informace č. 2 k zadávacím podmínkám 
 
 
V návaznosti na dotazy dodavatelů v souladu s ust. § 49 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, předkládáme dodatečné informace k zadávacím podmínkám výše 
uvedené veřejné zakázky. 
 
 
Dotaz č. 1 
Na základě kontroly projektové dokumentace a výkazu výměr bylo shledáno několik nesrovnalostí. 

- V PD se v rámci městského obvodu Ostrava Poruba vyskytují objekty SO 001.2.1 Rozvody O2 a SO 
402.2 Chráničky pro optické kabely. K těmto objektům, ale není poskytnutý žádný položkový rozpočet. 
Znamená to, že tyto objekty nejsou součástí tohoto výběrového řízení nebo zadavatel položkové 
rozpočty doplní? 

- Při procházení PD jsme objevili několik výkresů a příloh, které jsou poškozené a nejdou nám otevřít a 
také jsme několik výkresů nenašli vůbec. Konkrétně se nám jedná o objekty:  
o Poškozené: celý soubor „Cyklistická trasa_Psohlavců-Martinovská_Roštové konstrukce_t.zip“; 

101.2-13; 101.2-14; 101.2-16; 101.2-18; 102.2-08 SSZ; 103.2-01; 103.2-02; 103.2-04; 103.2-06; 
103.2-08; 103.2-10; 1.3.2; 1.3.2.1 a 101.2-08 

o Chybějící: 101.1-06; 101.2-15; 103.2-05; 103.2-07; 103.2-09 a 101.3-07 

Prosíme o poskytnutí opravené a doplnění chybějící PD.  

- Předpokládáme správně, že VV s názvem „Soupis prací_roštové kce.xls“ je pouze přílohou VV SO 
101.2 a nemáme tento VV oceňovat, když jsou již položky v něm obsažené rozpuštěny ve VV SO 
101.2? 

 

Tímto vás žádáme o vysvětlení rozdílů mezi PD a VV a o revizi výkazů výměr se sdělením zda pošlete 
výkaz výměr nový nebo platí stávající. 
 

Odpověď: 
- Realizace uvedených objektů není součástí dodávky stavebních prací a dodávek. SO 001.2.1 si vyžádalo 

O2 zahrnout do projektu, realizaci položení chrániček si provede samo O2, práce je potřeba 
koordinovat. SO 402.2 Chráničky si vyžádala firma OVANET, která si chráničky pro optické kabely 
dodá a položí sama, při provádění stavby cyklostezky. Práce nutno koordinovat. 

- Poškozené a chybějící soubory Vám zasíláme v příloze.  

- VV s názvem „Soupis prací –roštové konstrukce.XLS“: tento výkaz výměr je zahrnut ve výkazu SO 
101.2 v části cyklostezka a části chodníky. Výkaz byl ponechán jako informativní, jelikož obsahuje 

   
   
   
   
   
   

Vaše značka:  
Ze dne:  
Č. j.: SMO/388799/14/LPO/Bit 
Sp. zn.: S-SMO/316563/14/LPO/9 
  
Vyřizuje: Ing. Martina Bittová 
Telefon: +420 599 442 074 
Fax: +420 599 442 010 
E-mail: mbittova@ostrava.cz 
  
Datum: 2014-10-29 



Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
2/3  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

doplňující informace, zejména výpočty množství a odkazy na dokumentaci. Tento VV se neoceňuje, ale 
slouží jako podklad pro ocenění v hlavním rozpočtu. 

 
 
Dotaz č. 2 

 
 

Odpověď: 
Poškozené a soubory Vám zasíláme v příloze.  
 
 
Dotaz č. 3 
V příloze č. 7 zadávací dokumentace nelze otevřít tyto soubory: 
ZD-Priloha-7-II.cast-205-2014: 

1) DPS-II cast\C Stavební část\2. Katastr Poruba\SO 101.2 Cyklostezky a chodníky\Rošty\Cyklistická 
trasa_Psohlavců-Martinovská_Roštové konstrukce_t.zip 

2) DPS-II cast\C Stavební část\2. Katastr Poruba\SO 101.2 Cyklostezky a chodníky\SO_101.2\101.2-
13-Rostova_konstrukce_na_ul_Francouzska\101.2.-13-Rostova_konstrukce_na_ul_Francouzska.pdf 

3) DPS-II cast\C Stavební část\2. Katastr Poruba\SO 101.2 Cyklostezky a chodníky\SO_101.2\101.2-
14-Rostova_konstrukce_na_ul_Nad_Porubkou\101.2-14-
Rostova_konstrukce_na_ul_Nad_Porubkou.pdf 

4) DPS-II cast\C Stavební část\2. Katastr Poruba\SO 101.2 Cyklostezky a chodníky\SO_101.2\101.2-
16_Ulicni_pust_s_kalovou_prohlubni\101.2-16_Ulicni_pust_s_kalovou_prohlubni.pdf 

5) DPS-II cast\C Stavební část\2. Katastr Poruba\SO 101.2 Cyklostezky a chodníky\SO_101.2\101.2-
18_Podelny_profil_prefabrikovanou_zidkou\101.2-18_Podelny_profil_prefabrikovanou_zidkou.pdf 

6) DPS-II cast\C Stavební část\2. Katastr Poruba\SO 102.2 Úprava SSZ a přechodu na ulici 
Opavská\SO_102.2\SSZ\102.2-08 SSZ - Schéma doplňujícího ochranného pospojování.pdf 

7) DPS-II cast\C Stavební část\2. Katastr Poruba\SO 103.2 Úprava přechodu a dopr. ostrůvku na ulici 
Francouzská\SO_103.2\103.2.01_Technicka_zprava\103.2.01_Technicka_zprava.pdf 

8) DPS-II cast\C Stavební část\2. Katastr Poruba\SO 103.2 Úprava přechodu a dopr. ostrůvku na ulici 
Francouzská\SO_103.2\103.2.02_Situace stavby\103.2-03_Situace stavby_cast_2.pdf 

9) DPS-II cast\C Stavební část\2. Katastr Poruba\SO 103.2 Úprava přechodu a dopr. ostrůvku na ulici 
Francouzská\SO_103.2\103.2.02_Situace stavby\103.2-02_Situace stavby_cast_1.pdf 

10) DPS-II cast\C Stavební část\2. Katastr Poruba\SO 103.2 Úprava přechodu a dopr. ostrůvku na ulici 
Francouzská\SO_103.2\103.2-04_Vzorove pricne_rezy\103.2-04_Vzorove pricne_rezy.pdf 

11) DPS-II cast\C Stavební část\2. Katastr Poruba\SO 103.2 Úprava přechodu a dopr. ostrůvku na ulici 
Francouzská\SO_103.2\103.2-06_Vykres_zabradli\103.2-06_Vykres_zabradli.pdf 

12) DPS-II cast\C Stavební část\2. Katastr Poruba\SO 103.2 Úprava přechodu a dopr. ostrůvku na ulici 
Francouzská\SO_103.2\103.2-08_Vzorove_ulozeni_potrubi\103.2-08_Vzorove_ulozeni_potrubi.pdf 

13) DPS-II cast\C Stavební část\2. Katastr Poruba\SO 103.2 Úprava přechodu a dopr. ostrůvku na ulici 
Francouzská\SO_103.2\103.2-10_Definitivni_dopravni_znaceni\103.2.10_DPS-DZN.pdf 

14) DPS-II cast\C Stavební část\3. Katastr Svinov\SO 001.3.2 Přeložka sdělovacího kabelu 
OVANET\SO 001.3.2 - Přeložka sdělovacího kabelu OVANET\PDF\SO 1.3.2.1- Přeložka Ovanet 
TZ.pdf 

15) DPS-II cast\C Stavební část\3. Katastr Svinov\SO 001.3.2 Přeložka sdělovacího kabelu 
OVANET\SO 001.3.2 - Přeložka sdělovacího kabelu OVANET\PDF\SO 1.3.2 - TL + Seznam.pdf 



Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
3/3  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

16) DPS-II cast\C Stavební část\3. Katastr Svinov\SO 101.3 Cyklostezky a chodníky\SO_101.3\101.3-
08_Ulicni_vpust_s_kalovou_prohlubni\101.3-08_Ulicni_vpust_s_kalovou_prohlubni.pdf 

 
V příloze č. 7 zadávací dokumentace nejsou obsaženy žádné soubory v těchto složkách: 
ZD-Priloha-7-II.cast-205-2014: 

1) DPS-II cast\C Stavební část\1. Katastr třebovice\SO 101.1 Cyklostezky a chodníky\SO_101.1\101.1-
07_Bezbarierova_uprava 

2) DPS-II cast\C Stavební část\2. Katastr Poruba\SO 101.2 Cyklostezky a chodníky\Rošty\Cyklistická 
trasa_Psohlavců-Martinovská_Roštové konstrukce_tisk_ 

3) DPS-II cast\C Stavební část\2. Katastr Poruba\SO 101.2 Cyklostezky a chodníky\SO_101.2\101.2-
15_Bezbarierova_uprava_prechodu_a_mista_pro_prechazeni 

4) DPS-II cast\C Stavební část\2. Katastr Poruba\SO 103.2 Úprava přechodu a dopr. ostrůvku na ulici 
Francouzská\SO_103.2\103.2-05_Charakteristicke_pricne_rezy 

5) DPS-II cast\C Stavební část\2. Katastr Poruba\SO 103.2 Úprava přechodu a dopr. ostrůvku na ulici 
Francouzská\SO_103.2\103.2-07_Ulicni_vpust_s_kalovou_prohlubni 

6) DPS-II cast\C Stavební část\2. Katastr Poruba\SO 103.2 Úprava přechodu a dopr. ostrůvku na ulici 
Francouzská\SO_103.2\103.2-09_Bezbarierova_uprava_prechodu 

7) DPS-II cast\C Stavební část\3. Katastr Svinov\SO 101.3 Cyklostezky a chodníky\SO_101.3\101.3-
07_Bezbarierova_uprava_prechodu_a_mista_pro_prechazeni 

Tímto Vás žádáme o poskytnutí výše uvedených souborů. 
 
Odpověď: 
Poškozené a chybějící soubory Vám zasíláme v příloze.  
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Eva Seborská  
vedoucí oddělení veřejných zakázek  
odboru legislativního a právního 
 
 
 
Příloha: Dodatecne-info-c-2-Priloha-Poskozene a chybejici soubory 
 


		2014-10-29T13:20:07+0100




